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Ansökan Tryggt mottagande i hemmet

Bakgrund
I stadens budget för 2021 fortsätter satsningen på insatsen ”Tryggt 
mottagande i hemmet” Målsättningen med insatsen är att skapa 
förutsättningar för en tryggare och mer hållbar hemgång till hemmet 
för den äldre. Ett team med undersköterskor stöttar den äldre med 
service- och omsorgsinsatser efter utskrivning från sjukhus eller 
korttidsboende. Arbetet sker utifrån ett rehabiliterande 
förhållningssätt och strävar efter att göra den äldre mer delaktig. 
Insatsen utgör ett komplement till korttidsboende och vård- och 
omsorgsboende och främjar de äldres självständighet och möjlighet 
att bo kvar i hemmet. Undersköterskorna bistår också den äldre med 
att ta kontakt med exempelvis distriktssköterska, arbetsterapeut och 
sjukgymnast. Bedömningen av behovet av insatsen Tryggt 
mottagande görs i nära samverkan med biståndshandläggarna.

I nuläget arbetar två undersköterskor med Tryggt mottagande i 
hemmet för Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltningar. Arbetsgivaransvaret och samordningen av 
insatsen åligger Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning.

Under pandemin år 2020 har undersköterskorna inom Tryggt 
mottagande även fungerat som ett förstärkningsteam och utfört 
hemtjänstinsatser hos vissa äldre med misstänkt eller bekräftad 
covid 19 under en tid. När den äldre är frisk återgår ärendet till den 
vanliga hemtjänsten.

Ansökan
Staden har i budget 2021 avsatt 12 miljoner för insatsen Tryggt 
mottagande i hemmet som kan ansökas av stadsdelsnämnderna i samband 
med verksamhetsplan för 2021. Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning 
kommer även fortsättningsvis att samverka gällande insatsen med Spånga-
Tensta stadsdelsförvaltning. Arbetsgivar- och samordningsansvar samt 
lokalfrågan åligger som tidigare Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning.

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning ansöker om 2 000 tkr för sin del av 
Tryggt mottagande för 2021.

Årskostnaderna för arbetssättet Tryggt mottagande i hemmet beräknas 
uppgå till följande för Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning.

Ansökan avser                                            Beräknad årskostnad
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2,0 undersköterskor                                      1 500 tkr
0,5 biståndshandläggare                               300 tkr  
0,1 enhetschef                                              100 tkr
Lokalkostnader och övrigt                           100 tkr

Totalt                                                           2 000 tkr

Kontaktperson
Ingrid Brännström
Avdelningschef
Avdelningen för äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri
08-508 02 615
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